



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego
Oddział Regionalny w Ciechanowie
ul. Sienkiewicza 81 skr.poczt.86, 06-400 Ciechanów
tel.:(023) 6724420, (023) 6724429, (023) 6737663; fax. (023)6742426
e-mail: ciechanow@krus.gov.pl

Ciechanów, dnia 18.06.2010r.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Warszawie organizuje w 2010 roku wspólnie z Samorządem Gminnym, Powiatowym i Wojewódzkim **I edycję Mazowieckiego Konkursu plastycznego dla uczniów szkół podstawowych pn. „Jak bezpiecznie pomagam rodzicom w gospodarstwie rolnym”**.

Konkurs ma na celu propagowanie wśród najmłodszych mieszkańców wsi bezpieczeństwa pracy w gospodarstwie rolnym, zwrócenie uwagi dzieci na istotne zagrożenia zdrowia i życia wpływające z pracy rolnika i jego rodziny. W ramach konkursu wyłonieni zostaną laureaci: etapu gminnego, powiatowego i wojewódzkiego.

W miesiącu maju Komisja Konkursowa składająca się z przedstawicieli Urzędu Gminy w Gołyminie i KRUS PT w Ciechanowie oceniła złożone prace plastyczne i wyłoniła laureatów. Do konkursu przystąpiły dzieci ze szkół podstawowych z terenu gminy. Technika wykonania rysunku była dowolna. Wszystkie złożone prace plastyczne były piękne, dzieci włożyły w ich wykonanie wiele trudu i umiejętności. Komisja konkursowa miała nie lada problem żeby wybrać najlepsze. Kierowano się, bowiem nie tylko estetyką wykonania, ale również przesłaniem konkursu **„Jak bezpiecznie pomagam rodzicom w gospodarstwie rolnym”**.

Ostatecznie na terenie Gminy Gołymin laureatami konkursu zostali:

1. Waleszczak Ewa - VIa klasa - SP Gołymin Ośrodek
2. Michalska Wiktoria - V klasa - SP Gostkowo
3. Osowiecka Sandra - IIb klasa - SP Gołymin Ośrodek
4. Śniadała Klaudia - VIb klasa - SP Gołymin Ośrodek

Najlepsza praca reprezentuje Gminę w eliminacjach powiatowych, których rozstrzygnięcie nastąpiło 10 czerwca 2010r.

Praca Ewy Waleszczak zajęła pierwsze miejsce w powiecie ciechanowskim.

Wszyscy laureaci konkursu otrzymują drobne nagrody rzeczowe ufundowane przez Wójta Gminy Gołymin i PT KRUS w Ciechanowie.